

Vivo ApS
Mosehøjvej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 24 21 68 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Hans Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivo ApS Mosehøjvej 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 24 21 68 10
	Stiftet: 13. maj 1993
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Bisgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -466.257 kr. mod 503.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-98.900	-83.209
Andre finansielle indtægter	243.761	602.161
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-611.118</u>	<u>-19.383</u>
Resultat før skat	-466.257	499.569
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.132</u>
Årets resultat	<u>-466.257</u>	<u>503.701</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	397.901
Disponeret fra overført resultat	<u>-574.257</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-466.257</u>	<u>503.701</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.201	118.769
Tilgodehavender i alt	33.201	118.769
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.162.116	9.717.525
Værdipapirer i alt	9.162.116	9.717.525
Likvide beholdninger	110.275	23.489
Omsætningsaktiver i alt	9.305.592	9.859.783
Aktiver i alt	9.305.592	9.859.783

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.748.912	9.323.169
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	8.981.912	9.553.969
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	46.875
Anden gæld	276.805	258.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.680	305.814
Gældsforpligtelser i alt	323.680	305.814
Passiver i alt	9.305.592	9.859.783

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.564
Regulering af tidligere års skat	0	-7.696
	<u>0</u>	<u>-4.132</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.323.169	8.925.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-574.257</u>	<u>397.901</u>
	<u>8.748.912</u>	<u>9.323.169</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	400.000
Udloddet udbytte	-105.800	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>